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TELLIJA

OBJEKTI ASUKOHT

KUUP˜EV

MÕÕTKAVAKOOSTAS

VORMISTAS

GRAAFILINE LISATÖÖ NUMBER

11314 Tallinn
Pärnu mnt 232/4

Mäebüroo Nord OÜ

www.maeburoo.ee
info@maeburoo.ee

+372 613 9810

0

1:2000

OBJEKT, JOONISE NIMETUS

10 20 40m

Piiri-
punkti

Koordinaadid

X Y

M˜EERALDISE PIIRIANDMED

nr
Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti number

LEPPEM˜RGID

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Kaardilehe nr: 6344

ASUKOHA SKEEM

M 1:50 000

Aluskaart: Eesti kaart 1:50 000, Maa-amet 2022.

LIIVAKARJ˜˜R
POOLVAHE II

Poolvahe liivakarjäär

14001:003:0233 Katastriüksuse piir, nimi ja tunnus

22PR-508 10.06.2022

Tee kaitsevöönd

Sideehitise kaitsevöönd
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6582529.75

6582412.78

6582544.69

6582710.52

6582849.48

6582874.54

6583245.10

6582913.60

586217.80

586472.20

586506.13

586546.84

586211.51

586209.05

585294.80

585294.64

Mäeeraldise teenindusmaa pindala: 40.49 ha
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6582557.93

6582457.34

6582595.06

6582644.32

6582638.51

6582702.08

6582846.24

6583196.44

6582931.97

586215.00

586454.62

586514.08

586425.91

586372.20

586201.35

586187.70

585319.96

585319.96

Mäeeraldise pindala: 28.07 ha

Piiri-
punkti

Koordinaadid

X Y

PIIRIANDMED
M˜EERALDISE TEENINDUSMAA 

nr

Järvevana tee 9g, 11314
Kesklinna linnaosa, 
Harju maakond, Tallinn, 
OÜ MERKO KAEVANDUSED

3

Geoloogilise uuringu punkt ja punkti number

66

Metsamaaks korrastatud ala

Maapinna korrastamisjärgne samakırgusjoon, abs m

Rohumaaks korrastatud ala

KORRASTATUD MAA PLAAN

POOLVAHE II LIIVAKARJ˜˜R

Priit Koppel
VORMISTAS

Margus Kukk
KOOSTAS

4. Kogu ala kattub riigikaitselise ehitise piiranguvööndiga.

3. Keskkonnaandmestik: EELIS (Eesti looduse infosüsteem), Keskkonnaagentuur 2022.

2. Katastriüksuste ja kitsenduste andmed: Maa-amet 01.06.2022. a.

1. Koordinaadid L-EST97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis. 

M˜RKUSED:

Harju maakond, Anija vald

Asustusüksuse piir

1

MAARDLA
POOLVAHE

PA-26

1

Veekoguks korrastatud ala


